
Ringkøbing Dagtilbud afd. Alkjærhaven søger en
engageret pædagog eller pædagogisk assistent med

høj faglighed i en midlertidig stilling til 31.12.2026 på 35
timer, med tiltrædelse pr 1. august 2026.    

Vi søger 1 pædagog eller pædagogisk assistent, der brænder for samværet med børn, og som vil
indgå som en aktiv del af hverdagen, sammen med både børn, forældre og kolleger.
Alkjærhaven er  en integreret  institution,  og er  en del  af  Ringkøbing Dagtilbud,  der  består  af
Alkjærhaven, Vasegården, Trinbrættet, Rindum Børnehus og 19 dagplejere i Ringkøbing. Stillingen
er i med udgangspunkt i børnehaven. Hos os kommer du til at arbejde med en dejlig sammensat
børnegruppe, et fantastisk forældresamarbejde og et hold af engagerede medarbejdere, der hver
dag arbejder med pædagogisk at skabe et godt grundlag for børnenes trivsel og udvikling og med
et særligt fokus på sprogudvikling. 
 
Vi arbejder ud fra den pædagogiske læreplan og ud fra det fælles pædagogiske grundlag fra
Ringkøbing-Skjern Kommunes fælles børne- og ungesyn. Vi bestræber os på, at alle børn oplever
sig set, hørt, forstået. Vi arbejder på at skabe et udviklende og omsorgsfuldt miljø, hvor børnene
trives, lærer, udvikler sig og bliver dannet.  Leg, relationer, sproglig udvikling og barnets perspektiv
er vigtige nøgleord i vores arbejde med børnene.
 
Vi  vægter  et  godt  forældresamarbejde og der  er  jævnligt  en tæt  kontakt  til  en vifte  af  andre
faggrupper. Vi er helt afhængige af et skarpt og respektfuldt samarbejde for at komme i mål med
læreplaner, handleplaner mv. 
 
Vi vægter en god og positiv stemning, hvor vi har gensidig respekt for hinandens forskelligheder.
 
Vi forventer, at du:
•    Har et anerkendende og reflekteret børnesyn og møder børnene i øjenhøjde 
•    Kan skabe omsorg, nærvær og trygge relationer samt understøtte børnenes udvikling gennem
stærke læringsmiljøer
•      Arbejder  med  fællesskabende  pædagogik  og  har  blik  for  børns  deltagelsesmuligheder,
ressourcer og forskelligheder
•    Er fagligt velfunderet og kan arbejde ud fra pædagogiske metoder
•    Er initiativrig, engageret og tager naturligt ansvar i hverdagen 
•    Bidrager til en positiv hverdag med høj faglighed, humor og glæde. 
•      Deltager  aktivt  i  leg  og  pædagogiske  aktiviteter  og  tør  være  en  tydelig  og  nærværende
rollemodel for børnene
•    Kan skabe struktur og bevare overblikket – også i en travl hverdag 
•    Samarbejder professionelt og respektfuldt med både kolleger og forældre. 
•    Er mødestabil, fleksibel og ansvarsbevidst 
•    Er glad for udeliv og trives med at være ude i al slags vejr. 
•    Kan formulere dig skriftligt og har kendskab til IT
•    Trives med både praktiske opgaver og egne ansvarsområder 
 
Vi tilbyder:
•    En arbejdsplads med fokus på stærke læringsmiljøer, fællesskab og høj faglighed 
•    Et trygt, tillidsfuldt og lærerigt arbejdsmiljø med skønne børn, engagerede forældre og gode
kolleger
•    Sparring, guidning og støtte i de daglige rutiner og pædagogiske processer 
•    Mulighed for faglig og personlig udvikling
•    Indflydelse og deltagelse på stuemøder og personalemøder
•    Medbestemmelse i hverdagen
 
Ansøgningsfrist er onsdag d. 3. juni 2026
Vi afholder ansættelsessamtaler tirsdag d. 9. juni 2026
 
 
Har du spørgsmål til stillingen, så kontakt gerne:
Janne Locander
Daglig Leder – Alkjærhaven
Mobil: 51715133
Vi glæder os til at høre fra dig.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.



 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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